

Klukowo, dnia 12 grudnia 2019 r.

Do wszystkich wykonawców:

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr IZP.271.11.2019 „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Klukowie.”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy kosztorys ofertowy należy załączyć do oferty?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że kosztorys ofertowy należy dołączyć do oferty.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do odpowiedzi zamawiającego z dnia 10.12.2019 r. prosimy o wskazanie nazwy pliku, w którym znajduje się wykaz stolarki okiennej, drzwiowej i bram. W naszej ocenie ww. wykaz nie został udostępniony w dokumentacji.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że wykaz stolarki okiennej, drzwiowej i bram został załączony w dniu 10.12.2019 r. do pliku o nazwie „dokumentacja projektowa 1” w folderze „Proj budowlany”.

WÓJT

mgr Piotr Uszyński

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)